DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ALTERAÇÕES
MORFOQUANTITATIVAS DUODENAIS CAUSADAS PELO DIABETES MELLITUS TIPO I
de autoria de VALÉRIA MILENA DANTAS DE CASTRO, foi publicado nos Anais IV
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5962

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5962